UBND HUYỆN KON RẪY CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG KINH TẾ VÀ HẠ TẦNG

Số:         /KTHT
V/v đề nghị tham gia góp ý dự thảo

văn bản chỉ đạo của Huyện ủy.

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

          Kon Rẫy, ngày      tháng     năm 2024

                          Kính gửi:

- Ủy ban Mặt trận TQVN huyện;

- Các phòng, ban ngành, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

 Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND huyện về việc giao phòng Kinh tế và

Hạ tầng phối hợp với các đơn vị có liên quan tham mưu UBND huyện xây dựng

dự thảo văn bản của Huyện ủy chỉ đạo triển khai thực hiện Kế hoạch số 153-

KH/TU ngày 20 tháng 6 năm 2024 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về thực hiện Kết

luận số 72-KL/TW,ngày 23-02-2024 của Bộ Chính trị về tiếp tục thực hiện Nghị

quyết số 13-NQ/TW,ngày  16-01-2012 của Ban Chấp hành Trung ương Đảng

khóa XI “về xây dựng kết cấu hạ tầng đồng bộ nhằm đưa nước ta cơ bản trở

thành nước công nghiệp theo hướng hiện đại”

Phòng Kinh tế và Hạ tầng đã dự thảo văn bản của Huyện ủy cụ thể hóa Kế

hoạch của BTV Tỉnh ủy để chỉ đạo, triển khai thực hiện trên địa bàn huyện. Để

hoàn thiện dự thảo trước khi tham mưu UBND huyện trình BTV Huyện ủy theo

quy định, phòng Kinh tế và Hạ tầng trân trọng đề nghị các đơn vị, địa phương

quan tâm, tham gia đóng góp ý kiến vào dự thảo.

Do thời gian gấp, đề nghị các đơn vị, địa phương gửi ý kiến tham gia về

phòng Kinh tế và Hạ tầng trước ngày 06/7/2024 để tổng hợp, hoàn chỉnh, tham

mưu UBND huyện trình BTV Huyện ủy xem xét, ban hành. Sau thời gian trên,

nếu đơn vị, địa phương nào không tham gia xem như thống nhất với nội dung dự

thảo (Có Dự thảo văn bản kèm theo).

Rất mong quý cơ quan, đơn vị, địa phương quan tâm phối hợp để hoàn

thành nhiệm vụ chung./.

Nơi nhận:                                                                       KT. TRƯỞNG PHÒNG

- Như trên;                                                             PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- Lưu KTHT.

                                                                                     Lê Hữu Phước

		2024-07-03T13:42:10-0700

		2024-07-03T13:43:49+0700

		2024-07-03T13:43:49+0700

		2024-07-03T13:43:49+0700

		2024-07-03T13:43:49+0700